
Profesionální vybavení pro gastronomii

- barva Modrá                
Termoport Blancotherm Blanco - BPT 620 KF pojízdný  - barva Modrá

 

Naše cena bez DPH : 26.960 Kč
Naše cena s DPH : 32.622 Kč
Dostupnost: Již není v naší nabídce
Katalogové číslo: 574554
Barva: Modrá

Toto zboží nelze koupit

Technické parametry: 

Materiál: polypropylen, polyamid, chromniklová ocel 18/10●

Provedení: nevyhřívaný, čelní plnění, nasazovací dvířka, pojizdný●

Rozměry (d x š x v) 630 x 425 x 830 mm●

Kapacita  2 x GN 1/1-200 nebo 3 x GN 1/1-150●

Hmotnost 24 kg●

Příklady pro plnění termoportu:

Užitečné vlastnosti:  

Uzavírání pomocí záklopných uzávěrů z ušlechtilé oceli zapuštěných do čelních●

stěn korpusu - uzávěry zapadají do víka
Odnímatelná nasazovací dvířka●

Vnitřní prostor: 12 párů vylisovaných úložných drážek se svislou roztečí 39 mm●

k zasouvání gastronádob
4 otočná kolečka z toho 2 s brzdou, nerezavějící●

Praktický držák popisovacích karet: ihned a přehledně vidíte, co je dobrého a●

kam to přijde => už žádné hledání v dodacích listech
Kvalitní materiál z ekologického polypropylenu: fyziologicky nezávadné a odolné●

Strana 1/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce Blanco

Rozměry vnější 630 x 425 x 830 mm

Vyrobeno Německo

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

proti působení potravin
Ergonomicky tvarovaná madla z ušlechtilé oceli s neklouzavými plastovými●

úchyty, umístěná na bočních stěnách přepravky. 

Všechny modely přepravek BLANCOTHERM mají vynikající izolační vlastnosti a
mají tak lepší parametry izolace než žádá evropská norma DIN EN 12571. Pokrmy
tak zůstanou chutné a čerstvé, i když se náhodou někde zdržíte. Převoz a výdej
stravy pomocí této přepravky splňuje nejpřísnější hygienické normy a požadavky
na snadnou obsluhu.

NOVINKA - barevná madla

Madla termoportů jsou nyní dostupná v několika barevných variantách. Můžete tak
rozlišit různé druhy přepravované stravy - bezlepková, vegetariánská, dietní apod.

Optimální řešení za férovou cenu: na to se můžete u výrobků BLANCOTHERM
spolehnout.   

Poznámka: Uvedená cena nezahrnuje gastronádoby. Nutno objednat zvlášť.

Doporučujeme originální příslušenství BLANCO: gastronádoby, eutektické
předchladitelné desky, sady menu karet, zásobník na menu karty, zásuvný rám na
gastronádoby, přepravní vozíky, transportní vozíky, vozíky s plošinou apod.

Řekněte si o podrobnější informace o přepravkách BLANCOTHERM a celém
programu firmy BLANCO - Rádi Vám je poskytneme.

Další fotografie:

Strana 2/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

    

    

 

Strana 3/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


